REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE 1 DEKLARIMI]? DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné& né& njé nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve
madhoré. né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,

daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
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 Funksioni

Institucioni dhe adresa : : e
KUVENDI POPULLOR, ADRESA: RRUGA GEORGE W. BUSH TIRANA 1010

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés:

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, é
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, g€ t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

Neénshkrimi i subjektit deklarues

1

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c. ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003. 1 ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo n& bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Shtepi_banimi_ndertuar ne vitin 2001 me adrese Rruga

siperfaga 93.4 Garazh dhe tre kate | 6.000.000 (Gjashte milion | 100 %
305.15 m2. Ndertuar nga te ardhurat e kredise si deputet | leke)
ne 1997-2001, 2.5 milion leke aktualisht e shlyer, nga te
ardhurat e shitjes 120 m2, 2.8 milion leke (te reja) shtepi
ne vitin 2000 ne Lushnje si dhe nga te ardhurat si deputet.

Rivlersuar sipas ligjit me certifikat pronesie date
02.02.2012 per te cilen eshte paguar tatimi sipas ligjit.

62.640.000 (Gjashtedhjete e
dy milion e gjashteginte e
dyzetmije leke)

Toke are 32 m2 pjese takuese e shtepise por e regjistruar

1.392.000 (Njemilion e

me certifikat pronesie me vete late 20.11.2009 e | treqinte e nentedhjete e | 100%
rivlersuar. dymije leke)

Shtepi banimi 128 m2 blere ne vitin 2012 ish blloku | 9.541.120 (Nentemilion e
Durres, me vertetim hipotekor date 12.01.2012. | peseqinte e dyzet e njemije | 100%

Blere nga te ardhurat e aktivitetit privat.

Rivlersuar sipas ligjit me certifikat pronesie date
20.01.2012 per te cilen eshte paguar tatimi sipas ligjit.

e njeqinte e njezet leke)

21.196.800 (Njezet e
njemilion e njeqinte e
nentedhjete e gjashtemije e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”

teteqinte leke)

?

Nénshkrimi i

MYSLIM MURRIZI [/




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, t&€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Shiepi banimi blere me kontrate porosie ne vitin 2005 me | 7.700.000 (Shtate milion e

adrese Kryemedhenj me certifikat pronesie shateginte mije leke te reja).

date 21.08.2017, siperfaga 87.71 m2. Paguar ne menyre 50 %
pjesore pergjate pese viteve nga te ardhurat e aktivitetit

privat.

Rivlersuar sipas ligjit me certifikat pronesie date | 7.718.940 (Shtate milion e
21.08.2017 per te cilen eshte paguar tatimi sipas ligjit. shateginte e tetembedhjete

mije e nenteqinte e dyzet
leke te reja).

Pese njesi tregtare me siperfage totale 414.3 m2, (secila

me vertetim hipotekor me vete) me adrese Kavaje, zona 100%

dhe me numer pasurie e perfituar si | XXXXXXXXXXXXXXX

ortak i shoqgerise Murrizi 2009 me kontrate dhurimi
date 31.12.2014.

Gjashte apartamente banimi me siperfage totale 662.37

m2, me adrese Kavaje, e perfituar si ortak i shogerise 100%
Murrizi 2009 me kontrate dhurimi ate | XXXXXXXXXXXXXXX
28.09.2017.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj:

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj€ presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

MYSLIM MURRIZI W :
o eE©wrmmeemrmrmommommm™ ;/ TR
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DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b.c. ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Toke are me siperfage 4032 m2 me adrese o
7 Lushnje me numer pasurie - perfituar nga ligji 7501 | XXXXXXXXXXXXXXX | 100 %
1 vitit 1991. Certifikate prones ate 15.12.2004.

Toke are (vresht) me siperfage 500 m2 me adrese E

. Lushnje me numer pasurie - perfituar nga
ligin 7501 i vitit 1991. Certifikate pronesie 1 date | XXXXXXXXXXXXXXX | 100%
15.12.2004,

Toke are me siperfage 2600 m2 me adrese

Lushnje me numer pasurie - kontrate dhurimi nga
Murrizi. Certifikate pronesie date | XXXXXXXXXXXXXXX | 100%

14.09.2005.

Toke are me siperfage 1000 m2 me adrese _ . 1 500.000  (Peseginte mije
Lushnie me numer pasurie Certifikate pronesie | leke te reja).

date 30.01.2007. Blere ne vitin 2007 nga te
ardhurat e aktivitetit privat.

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

ri, Mbiemri, Ni
SLIM MU

ZI

“Para Fillimit té Detyrés”

W



DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarlmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b. ¢, ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

11 | Makine Toyota Land Cruiser blere ne vitin 2014 me targe
: e blere nga te ardhurat e aktivitetit privat.

78.000 Euro (Shtatedhjete e
tetemije Euro)

100%

12 | Gjendje CASH ne shtepi vlera monetare

1.432.000 Leke (Njemilion
e katerginte e tridhjete e
dymije) leke

100%

5,:0.9.0.0.0.0.0.6.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0 ¢

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX

),0,0.0,0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0 ¢

XXXXXXXXXXXXXXX

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té

deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje 1é tij.
“Para Fillimit t& Detyrés”




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga ndarja e dividentit si ortak i shogerise Justiniani i Pare | 515.000 Euro (Peseginte e
me 30%. Per te ardhurat e perfituara si divident ne vitin 2014 eshte | pesembedhjete mije euro)
paguar tatim dividenti per shumen e terhequr

Gjendje llogarie bankare prane Union Bank ne euro 20.265 euro (Njezet mije e
dyginte e gjashtedhjete e pese
euro)

| Gjendje llogarie bankare prane Union Bank ne leke 20.716 leke (Njezet mije e
shtateqinte e gjashtembedhjete
leke)

Gjendje llogarie bankare prane bankes Credit Agricole Visa Card 113 euro  (Njeginte e
trembedhjete euro)

Gjendje llogarie bankare ne emer te vajzes Murrizi ne leke | 1.040.972 leke (Njemilion e
prane bankes Societe Generale Albania zerodyzet mije e nenteginte e

shtatedhjete e dy leke)
Gjendje llogarie bankare ne emer te djalit Murrizi ne leke prane | 1.078.651 leke (Njemilion e
bankes Union Bank zeroshtatedhjete e tete mije e
gjashteginte e pesedhjete e nje
leke)

:9,0,0.0.0,0.0.0.:0,0.9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.6.6.0.0.0.0:0.0.00.0.0.0.0. D 006600.0000606600

,0,0,0.9.0,0.0.9.0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.6:0.0.0.0.0:0.0.0.0.0.0.0.0.0.0 ¢

XXXXXXXXXXKXXKXXXXX

mri, Mbiemri, Nénshkrim

| MYSLIM MURRIZI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢ 1.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

:0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.6.00.0.0000.0.0.0.0.0.0.6.600660000D.0.0.00.0.0.7000900069000000

) 6.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.6.000.0.0.0.0.0.0606006090.0.60 8D 0.0.007007000090.900070000:

)0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.66.6.0.66.6.0.0606000HD 9.0.000600006000890000.

B e S e R e S

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje 1é tij.

; eI, INCI bt
MYSLIM MURRIZI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

o~ i i
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE wé et

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 &€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja SHQIPONJA VELI AGO, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit MYSLIM NAZIF MURRIZI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar mn,Mhiemrl,Nﬁnshknmnpemngteiﬁihu
asgjé qé nuk éshté e vérteté, | SHQIPONJA MURRIZI 2%[ |
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén ¢ fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b. ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil. t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Shtepi_banimi_blere me kontrate porosie ne vitin 2005 me | 7.700.000 (Shtate
adrese me certifikat pronesie : . date | milion e shateqinte
21.08.2017, siperfaga 87.71 m2. Paguar ne menyre pjesore | mije leke te reja). 50 %
pergjate pese viteve nga te ardhurat e aktivitetit privat.

Rivlersuar sipas ligjit me certifikate pronesie date 21.08.2017 | 7.718.940 (Shtate

per te cilen eshte paguar tatimi sipas ligjit. milion e shateqinte e
tetembedhjete mije e
(Deklaruar nga bashkeshorti) nenteqinte e dyzet

leke te reja).

Toke are me siperfage 3200 m2 me adrese Shkumbin,

Lushnje, perfituar nga ligji 7501 i vitit 1991. 100 %
Makine Toyota Rav 4 blere ne vitin 2012 me targe 20.500

nga te ardhurat e aktivitetit privat te familjes. (Njezetmije

peseqinte Euro)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash. jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé& interesave private né¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

SHQIPONJA MURRIZI 7,
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1

Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

):0.0.0.0.0.0.0.0.0.:0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0,0,(

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj..) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

)6.6.0.0:0.0.0.0.0:0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0,0.0.0.0,0,.(

XXKXXXXXXXXXXXXXXXX

):9,9.0.0,0.0.0.0.0.0.9.9.9.0.0.0.0.0.0.0.9.0.0.0.0.0.0.0.0.9.90.0.0,0.0.

XXXXXX XX XXX XXX XXXXX

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infol@hidaa.gov.al

NIr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE  [EGRGY
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
Pi:R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é ¢ zgjedhurve dhe té disa népunesve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Anxhela Myslim Murrizi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit _Myslim Nazif Murrizi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté.

Emri, Mbiemri, Nénshkri
_ Anxhela Murrizi

“Para Fillimit t& Detyrés” \ 8




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyr€s, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 té€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Depozite bankare prane bakes SOCIETE CENERALE
TIRANE 1 040972( njemilion e
dyzet mije e nenteqind
e shtatedhjet ¢ dy)
leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huay;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té€ paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t¢ deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t€
deklarat€s s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni € plotésoni né kopje té tij.

Axhela
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta € sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit té detyrés t€ subjektit deklarues.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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